
UCHWAŁA NR XXX.166.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody 25 704 598,21 zł w tym: 
- dochody bieżące 21 759 084,90 zł  
- dochody majątkowe 3 945 513,31 zł  
- wydatki 26 427 471,75 zł w tym: 
- wydatki bieżące 20 514 793,31 zł  
- wydatki majątkowe 5 912 678,44 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 722 873,54 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 462 413,00 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 245 779,60 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 
określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 14 680,94 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
780 413,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 4FA82E11-07AC-41BC-BD84-5893D6CFE261. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX.166.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 5 430 619,55 802 887,00 6 233 506,55 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 427,55 802 887,00 852 314,55 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 802 887,00 802 887,00 

   Własne 0,00 802 887,00 802 887,00 
         

Razem: 24 901 711,21 802 887,00 25 704 598,21 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 4FA82E11-07AC-41BC-BD84-5893D6CFE261. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX.166.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 705 312,51 234 600,00 1 939 912,51 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 419 330,11 284 100,00 1 703 430,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 950,00 284 100,00 1 233 050,00 
   Własne 948 950,00 284 100,00 1 233 050,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 214 280,00 -49 500,00 164 780,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 280,00 -49 500,00 158 780,00 
   Własne 208 280,00 -49 500,00 158 780,00 

750   Administracja publiczna 2 878 405,03 110 000,00 2 988 405,03 
 75095  Pozostała działalność 138 000,00 110 000,00 248 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   Własne 0,00 110 000,00 110 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 557 103,25 -298 000,00 259 103,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 532 061,37 -298 000,00 234 061,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 500,00 -298 000,00 70 500,00 
   Własne 368 500,00 -298 000,00 70 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 238 556,85 12 000,00 5 250 556,85 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 71 462,46 12 000,00 83 462,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 862,46 12 000,00 81 862,46 
   Własne 69 862,46 12 000,00 81 862,46 

         
Razem: 26 368 871,75 58 600,00 26 427 471,75 

Id: 4FA82E11-07AC-41BC-BD84-5893D6CFE261. Podpisany Strona 1



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 4FA82E11-07AC-41BC-BD84-5893D6CFE261. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX.166.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2020 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

14 680,94 0,00 14 680,94 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 206 700,00 - 744 287,00 462 413,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 245 779,60 0,00 245 779,60 

     

 Razem:  1 467 160,5400 -744 287,0000 722 873,5400 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 4FA82E11-07AC-41BC-BD84-5893D6CFE261. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX.166.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 157 230,00 234 600,00 1 391 830,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 948 950,00 284 100,00 1 233 050,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 950,00 284 100,00 1 233 050,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Chełmo na działkach o nr ewid. 402 i 172 0,00 204 000,00 204 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Chełmo na działkach o nr ewid. 402 i 172- 
dokumentacja techniczna 

12 000,00 - 12 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Kraszewice na dz. o nr ewid. 338/2 120 000,00 36 500,00 156 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Tworowicach 
poprzez budowę chodnika na działce o nr ewid. 
235 obręb geodezyjny Tworowice 

266 000,00 - 45 500,00 220 500,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Chełmo na 
dz. o nr ewid. 824/13 70 000,00 49 000,00 119 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Strzelce Małe  
na działce o nr ewid. 867 70 000,00 - 14 400,00 55 600,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Bartodzieje na działkach o nr ewid. 1765, 1003 i 
530 

80 000,00 66 500,00 146 500,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 208 280,00 - 49 500,00 158 780,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 280,00 - 49 500,00 158 780,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Korytno na działkach o 
nr ewid. 723 i 1139 

208 280,00 - 49 500,00 158 780,00 

750   Administracja publiczna 125 000,00 110 000,00 235 000,00 

Id: 4FA82E11-07AC-41BC-BD84-5893D6CFE261. Podpisany Strona 1



 75095  Pozostała działalność 75 000,00 110 000,00 185 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   Zakup samochodu dostawczego na potrzeby 
Urzędy Gminy Masłowice 0,00 110 000,00 110 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 378 500,00 - 298 000,00 80 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 368 500,00 - 298 000,00 70 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 500,00 - 298 000,00 70 500,00 

   Przebudowa budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kraszewicach 150 000,00 - 149 000,00 1 000,00 

   Przebudowa budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Masłowicach 150 000,00 - 149 000,00 1 000,00 

      
Razem 5 866 078,44 46 600,00 5 912 678,44 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 4FA82E11-07AC-41BC-BD84-5893D6CFE261. Podpisany Strona 2




